
 

 

 
 

 
 

Der Kalender: 

 

 
 
 
Einmalige Nebenkosten: Bettwäsche 6,00€/ Person, Handtücher 4,00€/ Person. 

Die Kosten für Gas, Wasser, Strom sind im Preis inbegriffen. 
 

Die angegebenen Preise verstehen sich inkl. MwSt. 
 

Für eventuelle Preisänderungen und Sondervereinbarungen kontaktieren Sie uns bitte. 
 

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. 

  

Preisliste 2024  



 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

Ferienwohnung 1a 

 
 

 
 
 

 * Die Kosten für Endreinigung (€70,00)  

sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
 

 

Ferienwohnung 1b 

 
 

 
 
 

 * Die Kosten für Endreinigung (€40,00)  
sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Preisliste 2024  

Datum 1. Tag* ab 2. Tag 

07.01. – 23.03. 155,00* 85,00 

24.03. – 04.05. 170,00* 100,00 

05.05. – 22.06. 200,00* 130,00 

23.06. – 07.09. 215,00* 145,00 

08.09. – 01.11. 170,00* 100,00 

02.11. – 23.12. 155,00* 85,00 

24.12. – 04.01. 215,00* 145,00 

Datum 1. Tag* ab 2. Tag 

07.01. – 23.03. 80,00* 40,00 

24.03. – 04.05. 80,00* 40,00 

05.05. – 22.06. 85,00* 45,00 

23.06. – 07.09. 90,00* 50,00 

08.09. – 01.11. 80,00* 40,00 

02.11. – 23.12. 80,00* 40,00 

24.12. – 04.01. 90,00* 50,00 



 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

Ferienwohnung 2 

 
 

 
 

 
 * Die Kosten für Endreinigung (€70,00)  

sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
 

 

Ferienwohnung 3 
 

 

 
 

 
 * Die Kosten für Endreinigung (€70,00)  

sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Preisliste 2024  

Datum 1. Tag* ab 2. Tag 

07.01. – 23.03. 155,00* 85,00 

24.03. – 04.05. 170,00* 100,00 

05.05. – 22.06. 200,00* 130,00 

23.06. – 07.09. 215,00* 145,00 

08.09. – 01.11. 170,00* 100,00 

02.11. – 23.12. 155,00* 85,00 

24.12. – 04.01. 215,00* 145,00 

Datum 1. Tag* ab 2. Tag 

07.01. – 23.03. 140,00* 70,00 

24.03. – 04.05. 150,00* 80,00 

05.05. – 22.06. 160,00* 90,00 

23.06. – 07.09. 170,00* 100,00 

08.09. – 01.11. 145,00* 75,00 

02.11. – 23.12. 140,00* 70,00 

24.12. – 04.01. 170,00* 100,00 



 

 

 

 
 
 

 

 

 

Ferienwohnung 4 

 
 

 
 
 

* Die Kosten für Endreinigung (€70,00)  

sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
 

 

Maisonette 1 

 
EG 

 
 
OG 

  
 
 

Preisliste 2024  

Datum 1. Tag* ab 2. Tag 

07.01. – 23.03. 140,00* 70,00 

24.03. – 04.05. 150,00* 80,00 

05.05. – 22.06. 160,00* 90,00 

23.06. – 07.09. 170,00* 100,00 

08.09. – 01.11. 145,00* 75,00 

02.11. – 23.12. 140,00* 70,00 

24.12. – 04.01. 170,00* 100,00 

Datum 1. Tag* ab 2. Tag 

07.01. – 23.03. 240,00* 140,00 

24.03. – 04.05. 250,00* 150,00 

05.05. – 22.06. 260,00* 160,00 

23.06. – 07.09. 275,00* 175,00 

08.09. – 01.11. 220,00* 150,00 

02.11. – 23.12. 240,00* 140,00 

24.12. – 04.01. 275,00* 175,00 

* Die Kosten für Endreinigung (€100,00)  
sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 



 

 

 
 
 

 

 

 

Maisonette 2 

 
EG 

 
 

OG 

 

Preisliste 2024  

Datum 1. Tag* ab 2. Tag 

07.01. – 23.03. 140,00* 70,00 

24.03. – 04.05. 150,00* 80,00 

05.05. – 22.06. 160,00* 90,00 

23.06. – 07.09. 170,00* 100,00 

08.09. – 01.11. 145,00* 75,00 

02.11. – 23.12. 140,00* 70,00 

24.12. – 04.01. 170,00* 100,00 

* Die Kosten für Endreinigung (€70,00)  

sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 


